
招标公告

1. 招标条件招标条件

成昆线K433+786-K535+418、峨广线K379+130-K430+846桥路设备维修及防洪巡守业务外包已由中国铁路成都局集团

有限公司西昌工电段党政联席会第36次党政联席会通过批准招标，招标人为中国铁路成都局集团有限公司西昌工电段，项目资

金为中国铁路成都局集团有限公司西昌工电段成本资金，招标代理人为成都大西南铁路监理有限公司。项目已具备招标条件，

现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况及招标范围：成昆线K433+786-K535+418、峨广线K379+130-K430+846桥路设备维修及防洪巡守业务外

包。具体工作内容为防洪巡守，桥隧设备维修整治，桥梁限高架增设、修复，危树危枝修枝砍伐，各种排水设备清理补强修复

及植被清理，桥路小型病害整治；清理小型溜坍；孤危石检查、处理等工作量清单所示全部工作内容。

2.2包件划分：本项目划分为1个包件。

2.3服务期限：自2024年1月至2024年12月止。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

（1）资质要求：具备铁路工程或公路工程或市政公用工程或建筑工程施工总承包三级及以上资质，具有有效的安全生产

许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

（2）业绩要求：近三年（2021年至今）具有类似项目业绩。

（3）信誉要求：近三年无骗取合同有关的犯罪或严重违法引发的诉讼和仲裁。近三年无违法、重大质量、安全责任事故

发生。未被国家、中国国家铁路集团有限公司（铁路总公司）暂停或取消投标资格，且不在中国铁路成都局集团有限公司暂停

或停止投标期限内。投标人及其法定代表人、拟委派的项目负责人自递交投标文件之日起前 1 年内没有人民法院裁决、裁定生

效的行贿犯罪记录。

（4）人员要求：投标人拟派项目负责人须具有营业线施工负责人安全培训合格证书。

4 . 招标文件的获取招标文件的获取

4.1如贵单位有意参加本次招标，在购买招标文件前请自行在95306国铁招标平台（https://cg.95306.cn/）上进行注册，未
注册的投标人，招标不予受理。
网上注册成功后，请于2024年1月6日0时0分至2024年1月11日0时0分，在成都大西南铁路监理有限公司（四川省成都市

站西桥西街305号1407室）持单位介绍信、身份证复印件、转账凭证复印件获取招标文件，招标文件每个包件售价50元人民币
（不接受现金和刷卡），售后不退。
开户名：成都大西南铁路监理有限公司
开户行：工行成都白马寺支行
账  号：4402 0037 1910 0163 659
4.2可以通过邮箱获取招标文件：请将上述材料扫描为PDF格式文件，附上登记表电子表格，统一发送至邮

箱DXNZBCDFW@163.com（邮件标题按“项目编号+单位名称“格式命名，如：“DXNZBCD-FW-2024-017+XX有限公司”）。
4.3报名联系人：黄女士，联系电话：028-86423245，联系地址：成都市金牛区站西桥西街305号14楼1407室。

5. 投标文件的递交投标文件的递交
5.1 投标文件递交的时间：2023年1月29日8时30分至9时00分。
5.2 投标文件递交的地点：成都大西南铁路监理有限公司（成都市金牛区站西桥西街305号14楼开标室）

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告在95306国铁招标平台（https://cg.95306.cn/）上发布。

7. 联系方式联系方式

招标人：中国铁路成都局集团有限公司西昌工电段

地址：四川省西昌市马道镇马道东路27号

联系人：杨先生

电话：0834-8621351

 

代理机构：成都大西南铁路监理有限公司

地址：成都市站西桥西街305号14楼1407室



信息登记表信息登记表
       

项目名称：（请参照公告填写）（请参照公告填写）

公告起止时间：（请参照公告填写）（请参照公告填写） 　 项目编号：（请参照公告填写）（请参照公告填写）

单位名称单位名称 经办人经办人 联系电话联系电话  电子邮箱电子邮箱 包件号包件号 登记时间登记时间
标书费是否标书费是否
缴纳缴纳

　 　 　 　 　 　 　

　

邮编： 610081

联系人：刘先生

电话： 028-86429260

邮  箱：dxnzbcdfw@163.com

附件：信息登记表

 

mailto:dxnzb@163.com

	招标公告

